
 

Londonda Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Böyük Britaniya və Şimali İrlandiyaLondonda Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya
Birləşmiş Krallığının Hökuməti arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Birgə HökumətlərarasıBirləşmiş Krallığının Hökuməti arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Birgə Hökumətlərarası
Komissiyanın 7-ci iclası keçirilib.Komissiyanın 7-ci iclası keçirilib.

  

Elm və təhsil nazirinin müavini Həsən Həsənli də Azərbaycan Respublikasının nümayəndəElm və təhsil nazirinin müavini Həsən Həsənli də Azərbaycan Respublikasının nümayəndə
heyətinin tərkibində iclasda iştirak edib. heyətinin tərkibində iclasda iştirak edib. 

  

Hər iki ölkənin nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə keçirilən Hökumətlərarası KomissiyanınHər iki ölkənin nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə keçirilən Hökumətlərarası Komissiyanın
iclasında həmsədrlər - Birləşmiş Krallığın xidmətlər, kiçik bizneslər və ixrac naziri Qareticlasında həmsədrlər - Birləşmiş Krallığın xidmətlər, kiçik bizneslər və ixrac naziri Qaret
Tomas və Azərbaycanın energetika naziri Pərviz Şahbazov çıxış ediblər.Tomas və Azərbaycanın energetika naziri Pərviz Şahbazov çıxış ediblər.

  

Azərbaycanın 30-a yaxın dövlət qurumunun təmsil olunduğu iclasda 20-dən çox sahə üzrəAzərbaycanın 30-a yaxın dövlət qurumunun təmsil olunduğu iclasda 20-dən çox sahə üzrə
görülmüş işlər, həlli vacib məsələlər nəzərdən keçirilib və inkişaf perspektivlərinə dairgörülmüş işlər, həlli vacib məsələlər nəzərdən keçirilib və inkişaf perspektivlərinə dair
təqdimatlar edilib. İqtisadiyyatın modernləşdirilməsi/diversifikasiyası üzrə Böyük Britaniyatəqdimatlar edilib. İqtisadiyyatın modernləşdirilməsi/diversifikasiyası üzrə Böyük Britaniya
ilə maliyyə və peşəkar xidmətlər, texnologiya, süni intellektin tətbiqi, kiçik və ortailə maliyyə və peşəkar xidmətlər, texnologiya, süni intellektin tətbiqi, kiçik və orta
sahibkarlıq fəaliyyətinin təşviqi, kibertəhlükəsizlik, elm və təhsil, səhiyyə, mədəniyyət,sahibkarlıq fəaliyyətinin təşviqi, kibertəhlükəsizlik, elm və təhsil, səhiyyə, mədəniyyət,
gənclər və idman sahələrində əməkdaşlıq imkanları dəyərləndirilərək, mümküngənclər və idman sahələrində əməkdaşlıq imkanları dəyərləndirilərək, mümkün
istiqamətlər müəyyənləşdirilib.istiqamətlər müəyyənləşdirilib.

  

İclasda çıxış edən nazir müavini iki ölkə arasında elm və təhsil sahəsində əməkdaşlığın cariİclasda çıxış edən nazir müavini iki ölkə arasında elm və təhsil sahəsində əməkdaşlığın cari
vəziyyəti barədə iclas iştirakçılarını məlumatlandırıb. Həsən Həsənli Böyük Britaniya vəvəziyyəti barədə iclas iştirakçılarını məlumatlandırıb. Həsən Həsənli Böyük Britaniya və
Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığında təhsil alan tələbələrin əhəmiyyətli sayını vurğulayaraqŞimali İrlandiya Birləşmiş Krallığında təhsil alan tələbələrin əhəmiyyətli sayını vurğulayaraq
Dövlət Proqramları və ikili diplom proqramlarının ölkələr arasında təhsil sahəsindəDövlət Proqramları və ikili diplom proqramlarının ölkələr arasında təhsil sahəsində
əməkdaşlığın inkişafına verdiyi töhfəni qeyd edib. Bununla yanaşı, elm və təhsil nazirininəməkdaşlığın inkişafına verdiyi töhfəni qeyd edib. Bununla yanaşı, elm və təhsil nazirinin
müavini çıxışında STEAM təhsili və rəqəmsal qiymətləndirmə üzrə əməkdaşlıq imkanlarınınmüavini çıxışında STEAM təhsili və rəqəmsal qiymətləndirmə üzrə əməkdaşlıq imkanlarının
araşdırılması, elmi və ali təhsil müəssisələri arasında əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi kimiaraşdırılması, elmi və ali təhsil müəssisələri arasında əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi kimi
bir sıra mühüm məsələlərə toxunub. bir sıra mühüm məsələlərə toxunub. 
  

Yekunda Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Böyük Britaniya və Şimali İrlandiyaYekunda Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya
Birləşmiş Krallığı Hökuməti arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Birgə HökumətlərarasıBirləşmiş Krallığı Hökuməti arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Birgə Hökumətlərarası
Komissiyanın 7-ci iclasının yekunlarına dair Protokol imzalanıb. Komissiyanın 8-cı iclasınınKomissiyanın 7-ci iclasının yekunlarına dair Protokol imzalanıb. Komissiyanın 8-cı iclasının
2026-cı ildə Bakı şəhərində keçirilməsinə qərar verilib.2026-cı ildə Bakı şəhərində keçirilməsinə qərar verilib.
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